
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 공보관

정책: 주요시정 전략적 홍보

단위: 뉴미디어 활용 홍보활동 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 공보관 ~ 청년정책담당관

공보관 5,303,611 5,298,672 4,939

주요시정 전략적 홍보 5,096,371 5,095,871 500

뉴미디어 활용 홍보활동 강화 207,050 206,550 500

SNS 홍보로 시정공감대 확산 207,050 206,550 500

405 자산취득비 500 0 500

01 자산및물품취득비 500 0 500

◎유튜브 영상 제작용 마이크 500 0 500250,000원 * 2개

행정운영경비(공보관) 207,240 202,801 4,439

인력운영비 164,618 161,179 3,439

인건비 164,618 161,179 3,439

101 인건비 161,918 158,779 3,139

03 공무직(무기계약)근로자보수 154,032 150,893 3,139

◎임금협상에 따른 부족분(3명) 3,139 0 3,1393,139,000원

303 포상금 2,700 2,400 300

02 성과상여금 2,700 2,400 300

◎공무직(무기계약)근로자 성과상여금

2,700 2,400 300900,000원 * 3명

기본경비 42,622 41,622 1,000

기본경비 42,622 41,622 1,000

405 자산취득비 1,000 0 1,000

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

◎서고용 선반 1,000 0 1,000250,000원 * 4개



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 상생협력담당관

정책: 상생과 화합으로 으뜸 청주 구현

단위: 청주시지속가능발전협의회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 공보관 ~ 청년정책담당관

상생협력담당관 2,412,115 2,408,815 3,300

국 40,000 40,000 0

시 2,372,115 2,368,815 3,300

상생과 화합으로 으뜸 청주 구현 532,813 529,513 3,300

청주시지속가능발전협의회 운영 463,900 460,600 3,300

청주시지속가능발전협의회 운영 463,900 460,600 3,300

307 민간이전 461,100 457,800 3,300

03 민간단체법정운영비보조 301,100 297,800 3,300

◎청주시지속가능발전협의회 운영지원

301,100 297,800 3,300301,100,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 청년정책담당관

정책: 청년정책 기반조성 및 지역대학 협력

단위: 청년 인재 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 공보관 ~ 청년정책담당관

청년정책담당관 14,539,183 12,591,882 1,947,301

국 2,859,484 2,628,059 231,425

기 1,301,765 1,301,765 0

도 3,304,496 1,699,101 1,605,395

시 7,073,438 6,962,957 110,481

청년정책 기반조성 및 지역대학 협력 4,417,674 4,407,954 9,720

국 1,584,500 1,584,500 0

도 510,546 510,546 0

시 2,322,628 2,312,908 9,720

청년 인재 육성 4,362,611 4,352,891 9,720

국 1,584,500 1,584,500 0

도 510,546 510,546 0

시 2,267,565 2,257,845 9,720

청년꿈제작소 운영 159,720 150,000 9,720

201 일반운영비 2,520 0 2,520

01 사무관리비 2,520 0 2,520

◎청년꿈제작소 PC S/W 2,520 0 2,520

○윈도우10 570 0 570

○한컴오피스 780 0 780

○MS오피스 1,170 0 1,170

190,000원 * 3개

260,000원 * 3개

390,000원 * 3개

405 자산취득비 7,200 0 7,200

01 자산및물품취득비 7,200 0 7,200

◎청년꿈제작소 물품 7,200 0 7,200

○컴퓨터 3,000 0 3,000

○모니터 1,200 0 1,200

○사무용 책상 600 0 600

○서랍장 600 0 600

○사무용 의자 900 0 900

○캐비닛 900 0 900

1,000,000원 * 3대

400,000원 * 3대

200,000원 * 3개

200,000원 * 3개

300,000원 * 3개

300,000원 * 3개

청년일자리 창출 3,670,481 1,927,626 1,742,855

국 996,139 839,964 156,175

도 1,699,353 162,583 1,536,770

시 974,989 925,079 49,910

안정적인 청년 구직활동 지원 3,670,481 1,927,626 1,742,855

국 996,139 839,964 156,175

도 1,699,353 162,583 1,536,770

시 974,989 925,079 49,910

지역정착지원형 청년일자리 사업 390,200 342,400 47,800

국 192,650 169,700 22,950

도 59,265 51,810 7,455

시 138,285 120,890 17,395

301 일반보전금 390,200 342,400 47,800

국 192,650 169,700 22,950

도 59,265 51,810 7,455



부서: 청년정책담당관

정책: 청년일자리 창출

단위: 안정적인 청년 구직활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 138,285 120,890 17,395

01 사회보장적수혜금 390,200 342,400 47,800

◎지역정착지원형 청년일자리 390,200 342,400 47,800390,200,000원

국 192,650 169,700 22,950

도 59,265 51,810 7,455

시 138,285 120,890 17,395

청주청년잡고(JOB GO) 청년일자리사업 175,499 161,903 13,596

국 92,638 85,779 6,859

도 7,822 7,725 97

시 75,039 68,399 6,640

301 일반보전금 175,499 161,903 13,596

국 92,638 85,779 6,859

도 7,822 7,725 97

시 75,039 68,399 6,640

01 사회보장적수혜금 175,499 161,903 13,596

◎청년잡고(JOB GO) 청년일자리 사업

175,499 161,903 13,596175,499,000원

국 92,638 85,779 6,859

도 7,822 7,725 97

시 75,039 68,399 6,640

청년과 문화 상생프로젝트 67,282 64,823 2,459

국 34,601 33,235 1,366

도 1,536 1,318 218

시 31,145 30,270 875

301 일반보전금 67,282 64,823 2,459

국 34,601 33,235 1,366

도 1,536 1,318 218

시 31,145 30,270 875

01 사회보장적수혜금 67,282 64,823 2,459

◎청년과 문화 상생프로젝트 67,282 64,823 2,45967,282,000원

국 34,601 33,235 1,366

도 1,536 1,318 218

시 31,145 30,270 875

충북도 5차 재난지원금(미취업 청년) 1,529,000 0 1,529,000

도 1,529,000 0 1,529,000

301 일반보전금 1,529,000 0 1,529,000

도 1,529,000 0 1,529,000

01 사회보장적수혜금 1,529,000 0 1,529,000

◎미취업 청년 재난지원금(성립전)

1,529,000 0 1,529,0001,529,000,000원

도 1,529,000 0 1,529,000

청년도전 지원사업 150,000 0 150,000

국 125,000 0 125,000

시 25,000 0 25,000

307 민간이전 150,000 0 150,000

국 125,000 0 125,000

시 25,000 0 25,000



부서: 청년정책담당관

정책: 청년일자리 창출

단위: 안정적인 청년 구직활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상사업보조 150,000 0 150,000

◎청년도전 지원사업 150,000 0 150,000150,000,000원

국 125,000 0 125,000

시 25,000 0 25,000

청소년사업 6,402,573 6,219,173 183,400

국 278,845 203,595 75,250

기 1,301,765 1,301,765 0

도 1,094,597 1,025,972 68,625

시 3,727,366 3,687,841 39,525

청소년 보호 3,124,967 2,943,467 181,500

국 238,345 163,095 75,250

기 1,263,085 1,263,085 0

도 375,372 306,747 68,625

시 1,248,165 1,210,540 37,625

여성청소년 보건위생물품 지원 434,100 283,600 150,500

국 217,050 141,800 75,250

도 108,525 70,900 37,625

시 108,525 70,900 37,625

301 일반보전금 434,100 283,600 150,500

국 217,050 141,800 75,250

도 108,525 70,900 37,625

시 108,525 70,900 37,625

01 사회보장적수혜금 434,100 283,600 150,500

◎여성청소년 보건위생물품 지원

434,100 283,600 150,500434,100,000원

국 217,050 141,800 75,250

도 108,525 70,900 37,625

시 108,525 70,900 37,625

충북도 5차 재난지원금(학교 밖 청소년) 31,000 0 31,000

도 31,000 0 31,000

301 일반보전금 31,000 0 31,000

도 31,000 0 31,000

01 사회보장적수혜금 31,000 0 31,000

◎학교 밖 청소년 재난지원금(성립전)

31,000 0 31,00031,000,000원

도 31,000 0 31,000

청소년육성 3,277,606 3,275,706 1,900

국 40,500 40,500 0

기 38,680 38,680 0

도 719,225 719,225 0

시 2,479,201 2,477,301 1,900

청소년수련시설 운영 1,337,890 1,335,990 1,900

405 자산취득비 18,195 16,295 1,900

01 자산및물품취득비 16,320 14,420 1,900

◎청소년수련원 물품 10,900 9,000 1,900

○사무용 책상 200 0 200200,000원 * 1개



부서: 청년정책담당관

정책: 청소년사업

단위: 청소년육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○사무용 의자 300 0 300

○컴퓨터 1,400 0 1,400

300,000원 * 1개

1,400,000원 * 1대

재무활동(청년정책담당관) 11,326 0 11,326

보전지출 11,326 0 11,326

반환금 기타 11,326 0 11,326

802 반환금기타 11,326 0 11,326

01 국고보조금반환금 9,372 0 9,372

◎2018. 지역주도형 청년일자리 사업(청년허브

센터 조성) 9,372 0 9,372

○집행잔액 8,147 0 8,147

○이자 1,225 0 1,225

8,146,960원

1,224,260원

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,954 0 1,954

◎2018. 지역주도형 청년일자리 사업(청년허브

센터 조성) 1,954 0 1,954

○집행잔액 1,634 0 1,634

○이자 320 0 320

1,633,640원

319,520원


